

ANEXA 1
MATERIALE – BUNURI SUPUSE VÎNZĂRII DIRECTE

Nr crt	Piese uzate provenite de la autobuz Renault	Preț de pornire fără TVA	Preț dimunuat cu 20% lei fara TVA	Cantitatea Buc
1	Arc față uzat Renault	64,11	51,29	1
2	Bazin ulei servo uzat Renault	32,06	25,65	1
3	Bazin ulei uzat Renault	64,11	51,29	1
4	Butelie aer uzată Renault	64,11	51,29	1
5	Carcasă bord uzată Renault	64,11	51,29	1
6	Diferențial uzat Renault	641,15	512,92	1
7	Far uzat Renault	83,35	66,68	1
8	Lacăt frînă față uzat Renault	57,70	46,16	1
9	Lacăt frână spate Renault	57,70	46,16	1
10	Supapă pedală frână Renault	512,91	410,33	1
11	Tablou electric uzat Renault	64,11	51,29	1
12	Tahograf uzat Renault	64,11	51,29	1
13	Arbore cardan uzat Renault	384,70	307,76	1
14	Capotă motor uzată Renault	64,11	51,29	1
15	Casetă direcție uzată Renault	153,89	123,11	1
16	Cilindru frână față uzat Renault	64,11	51,29	1
17	Cilindru frână spate uzat Renault	64,11	51,29	1
18	Oglindă retrovizoare uzată Renault	64,11	51,29	1
19	Rolă întinzător uzată Renault	38,47	30,77	1
20	Scut motor uzat Renault	192,35	153,88	1
21	Supapă KNONA –DAHL uzată Renault	51,31	41,05	1
22	Telescop față uzat Renault	89,76	71,81	1
23	Tobă eșapament uzată Renault	64,11	51,29	1
24	Vas expansiune apă uzată Renault	57,70	46,16	1
25	Ventilator salon uzat Renault	128,24	102,59	1
26	Volan uzat Renault	19,24	15,39	2
27	Carcasă panou Renault	64,11	51,29	3
28	Planetară uzată Renault	70,53	56,42	3
29	Bară față +spate uzată Renault	64,11	51,29	4
30	Supapă cântar față uzată Renault	89,76	71,81	4
31	Tamburi spate uzați Renault	141,05	112,84	4
32	Telescop spate uzat Renault	89,76	71,81	4
33	Geam dreptunghiular salon uzat Renault	128,24	102,59	5
34	Lampă semnalizare laterală uzată Renault	38,46	30,77	6
35	Uși laterale uzate Renault	173,11	138,49	6
36	Lampă poziție spate uzată Renault	38,46	30,77	8
37	Geam lateral uzat Renault	160,29	128,23	19

ANEXA 3

Nr crt	Denumire produs	Cantitatea	Preț inițial Lei fără TVA	Preț diminuat cu 20%	Specificații tehnice
1	Acumulatori uzăți	1	3 lei/kg	2,40	Diferite dimensiuni
2	Butoi tablă uzat	1	15,00	12,00	Cap 200litri

PIESE NOI LIAZ S2

ANEXA 1

nr. crt	Cod magazine	Denumire	U.M	Cantitate	pret/bucata	Pret total
1	01 506336003	Buton actionare usi U207;412;LIAZ;IK.	BUC	3.0000	29.13	87.38
2	01 506421004	Kit simering LIAZ	BUC	3.0000	94.00	282.00
3	01 506421011	Garnitura LIAZ	BUC	1.0000	685.00	685.00
4	01 506421012	Garnitura LIAZ	BUC	1.0000	385.00	385.00
5	01 506421026	Garnitura capac motor LIAZ	BUC	3.0000	39.95	119.85
6	01 506421030	Radiator preincalzire LIAZ	BUC	2.0000	1092.33	2184.66
7	01 506422002	Set garnituri filtru ulei LIAZ	SET	1.0000	380.70	380.70
8	01 506422003	Filtru ulei LIAZ	BUC	2.0000	40.32	80.64
9	01 506423000	Filtru motorina LIAZ	BUC	5.0000	44.00	220.00
10	01 506423009	Inel injector (garnitura) LIAZ	BUC	4.0000	43.80	175.20
11	01 506425003	Turbosufianta LIAZ	BUC	1.0000	7350.00	7350.00
12	01 506426003	Membrana ventilator LIAZ	BUC	1.0000	29.69	29.69
13	01 506426004	Separator apa LIAZ	BUC	1.0000	582.00	582.00
14	01 506426005	Ax pompa apa LIAZ	BUC	1.0000	144.54	144.54
15	01 506426008	Termostat LIAZ	BUC	5.0000	162.63	813.16
16	01 506426013	Presetupa pompa apa LIAZ	BUC	2.0000	52.56	105.12
17	01 506426014	Cot apa LIAZ	BUC	1.0000	437.52	437.52
18	01 506426016	Turbina pompa apa LIAZ	BUC	4.0000	238.36	953.42
19	01 506426017	Carcasa termostat LIAZ	BUC	2.0000	129.62	259.24
20	01 506433002	Bendix electromotor LIAZ	BUC	2.0000	80.15	160.30
21	01 506433005	Set perii electromotor LIAZ	SET	2.0000	34.21	68.42
22	01 506433007	Releu preincalzire LIAZ	BUC	1.0000	301.10	301.10
23	01 506433008	Suport perii electromotor Liaz	BUC	3.0000	46.33	138.99
24	01 506435000	Far stinga-dreapta LIAZ	BUC	1.0000	1384.00	1384.00
25	01 506435001	Far ceata LIAZ	BUC	2.0000	420.00	840.00
26	01 506436004	Brat stergator parbriz LIAZ	BUC	2.0000	247.40	494.80
27	01 506438003	Senzor GP - temperatura LIAZ	BUC	2.0000	367.92	735.84
28	01 506438005	Sonda nivel carburant LIAZ	BUC	1.0000	19.33	19.33
29	01 506443000	Element filtru ulei CV LIAZ-SIMON	BUC	4.0000	81.46	325.82
30	01 506443002	Bobina magnetica CV LIAZ	BUC	1.0000	720.00	720.00
31	01 506445001	Cruce cardan LIAZ	BUC	2.0000	769.63	1539.26
32	01 506451000	Segmenti ferodou LIAZ	BUC	44.0000	33.44	1471.36
33	01 506451003	Tambur frina fata LIAZ	BUC	2.0000	1498.66	2997.32
34	01 506451022	Surub reglaj cilindru frina LIAZ	BUC	6.0000	75.00	450.00
35	01 506451026	Membrana frina LIAZ	BUC	1.0000	30.40	30.40
36	01 506456006	Furtun compresor LIAZ	BUC	1.0000	115.00	115.00
37	01 506456007	Conducta presiune compresor LIAZ	BUC	2.0000	576.00	1152.00
38	01 506456010	Set reparatii arbore compres.LIAZ	SET	1.0000	176.40	176.40
39	01 506456013	Segmenti compresor LIAZ	SET	2.0000	403.13	806.26
40	01 506456015	Set reparatii chiuloasa compresor LIAZ	SET	1.0000	176.40	176.40
41	01 506456016	Chiuloasa comprespr LIAZ	BUC	1.0000	3238.67	3238.67
42	01 506456019	Furtun presiune LIAZ	BUC	3.0000	450.00	1350.00
43	01 506456022	Furtun compresor pompa apa LIAZ	BUC	3.0000	304.29	912.87
44	01 506464012	Furtun hidraulic Liaz SN12	BUC	1.0000	43.04	43.04

45	01	506472003	Brida arc spate LIAZ	BUC	3.0000	293.93	881.80
46	01	506472004	Brida arc fata LIAZ	BUC	3.0000	222.00	666.00
47	01	506476000	Bucse car mare LIAZ	BUC	4.0000	88.20	352.80
48	01	506476002	Bolt longeron LIAZ mijlociu	BUC	4.0000	30.64	122.56
49	01	506476007	Piulita bolt mic LIAZ	BUC	4.0000	28.84	115.37
50	01	506476008	Piulita bolt mijlociu LIAZ	BUC	4.0000	30.64	122.56
51	01	506476009	Piulita bolt mare LIAZ	BUC	2.0000	49.00	98.00
52	01	506477004	Prezon roata spate LIAZ	BUC	15.0000	25.57	383.55
53	01	506483000	Geam parbriz fata LIAZ	BUC	3.0000	2852.00	8556.00
54	01	506483001	Geam parbriz spate LIAZ	BUC	2.0000	172.00	344.00
55	01	506483002	Geam lateral LIAZ	BUC	1.0000	595.00	595.00
56	01	506487001	Motoras aeroterma LIAZ	BUC	1.0000	427.77	427.77
57	01	506487004	Pompa motorina sirocol LIAZ	BUC	2.0000	370.00	740.00
58	01	506487008	Termostat sirocol 1 LIAZ	BUC	6.0000	116.09	696.52
59	01	506487010	Termostat sirocol 2 LIAZ	BUC	5.0000	105.97	529.83
60	01	506535001	Lampa semnalizare fata LIAZ	BUC	4.0000	198.18	792.72
61	01	506583002	Electrovalva usi IKARUS;LIAZ	BUC	1.0000	147.78	147.78
62	01	506723004	Supapa electromagnetica alimentare LIAZ	BUC	1.0000	120.61	120.61
63	01	506736008	Intrerupator electromagnetic alim.LIAZ	BUC	2.0000	17.41	34.82
64	01	507001	Simering ax ventilator LIAZ 42x68x10	BUC	4.0000	2.70	10.80
65	01	507018	Simering spate LIAZ 140x170x15	BUC	2.0000	30.44	60.88
66	01	507028	Simering caseta dir.42x65x10 LIAZ	BUC	2.0000	4.84	9.68
67	01	507037	Simering distributie LIAZ	BUC	3.0000	289.00	867.00
		TOTAL					51598.75

PIESE NOI U207 S2

ANEXA 2

nr. crt	Cod magazine	Denumire	U.M	Cantitate	pret/bucata	Pret total
1	01 506322001	Filtru ulei ROCAR ;U207	BUC	3.0000	19.50	58.50
2	01 506323001	Filtru motorina ROCAR;U207	BUC	1.0000	22.00	22.00
3	01 506326000	Ax pompa apa U207	BUC	1.0000	735.00	735.00
4	01 506326001	Garnitura pompa apa U207	BUC	1.0000	89.00	89.00
5	01 506333004	Perii electromotor U207	SET	2.0000	80.00	160.00
6	01 506337001	Pin U207	BUC	3.0000	4.20	12.60
7	01 506338002	Indicator presiune ulei U207	BUC	1.0000	35.00	35.00
8	01 506338005	Contact mers inapoi U207	BUC	1.0000	578.00	578.00
9	01 506351000	Segmenti ferodou spate U 207	BUC	12.0000	14.20	170.40
10	01 506351004	Garnitura cilindru frina sp.U207	SET	7.0000	5.88	41.16
11	01 506356001	Pompa centrala frana U 207	BUC	1.0000	493.90	493.90
12	01 506364001	Element filtru servo U207	BUC	1.0000	32.90	32.90
13	01 506376002	Bucse fixare bara stabilizatoare sp.U207	BUC	2.0000	127.50	255.00
14	01 506383002	Macara geam use U207	BUC	1.0000	189.52	189.52
15	01 506383006	Inchizator capota U207	BUC	2.0000	45.00	90.00
16	01 506383007	Broasca use U207;RABA	BUC	2.0000	84.03	168.06
17	01 506383008	Geam duplex curbat 6m U207	BUC	1.0000	419.02	419.02
18	01 506456001	Pompa antigel IKARUS;U207	BUC	8.0000	167.00	1336.00
19	01 506737000	Mufa U207	BUC	1.0000	25.00	25.00
20	01 506751005	Placute frina AB 3.5 U207	BUC	4.0000	72.50	290.00
	TOTAL					5201.06

PIESE NOI U412 S2

ANEXA 3

nr. crt	Cod magazine	Denumire	U.M	Cantitate	pret/bucata	Pret total
1	01 506323006	Filtru separator motorina U412	BUC	2.0000	75.89	151.78
2	01 506326009	Presetupa pompa apa U412	BUC	1.0000	31.13	31.13
3	01 506326012	Turbina pompa apa U412	BUC	1.0000	47.38	47.38
4	01 506335001	Far stinga-dreapta U412	BUC	3.0000	264.33	793.00
5	01 506335004	Lampa pozitie U412	BUC	2.0000	10.08	20.16
6	01 506338001	Bulb temperatura apa U412-senzor	BUC	2.0000	51.86	103.71
7	01 506338004	Intrerupator mers inapoi U412	BUC	3.0000	130.00	390.00
8	01 506345000	Arbore-ax inversor U412	BUC	4.0000	358.00	1432.00
9	01 506351002	Segmenti ferodou spate U412	BUC	24.0000	19.95	478.80
10	01 506351008	Lacat frina fata U412	BUC	4.0000	420.00	1680.00
11	01 506356010	Electrovalva U412	BUC	2.0000	337.22	674.44
12	01 506356023	Garnitura capac chiuosla compresor U412	BUC	1.0000	173.38	173.38
13	01 506372015	Perna aer spate U412	BUC	2.0000	111.50	223.00
14	01 506376005	Amortizor telescopic spate U412	BUC	4.0000	347.88	1391.52
15	01 506377006	Prezon roata spate U412	BUC	1.0000	16.00	16.00
16	01 506751004	Segmenti ferodou fata UD-U412	BUC	40.0000	11.25	450.00
17	01 506776003	Bucse conica mica U412	BUC	2.0000	9.64	19.28
18	01 506783005	Parbriz duplex U412	BUC	1.0000	604.84	604.84
	TOTAL					8680.42

PIESE NOI IKARUS S2

ANEXA 4

nr. crt	Cod magazie	Denumire	U.M	Cantitate	pret/bucata	Pret total
1	01 506521000	Tampon brat motor IKARUS	BUC	2.0000	190.00	380.00
2	01 506525000	Cartus filtrant aer IKARUS	BUC	2.0000	65.00	130.00
3	01 506526002	Rotor pompa apa cu turbina Ikarus	BUC	2.0000	53.26	106.52
4	01 506526003	Membrana cuplare ventilator IKARUS	BUC	7.0000	28.80	201.60
5	01 506526014	Garnitura pompa apa IKARUS	BUC	4.0000	18.35	73.39
6	01 506532000	Rotor alternator IKARUS	BUC	1.0000	341.18	341.18
7	01 506533004	Rotor electromotor IKARUS	BUC	1.0000	181.50	181.50
8	01 506533008	Capac spate electromotor IKARUS	BUC	2.0000	29.91	59.81
9	01 506535004	Lampa scara IKARUS	BUC	5.0000	1.53	7.65
10	01 506535005	Lampa gabarit laterala IKARUS	BUC	3.0000	103.00	309.00
11	01 506535006	Lampa numar IKARUS	BUC	3.0000	23.60	70.80
12	01 506536005	Contact cu chei IKARUS	BUC	1.0000	22.96	22.96
13	01 506538002	Transmitator temperatura apa IKARUS	BUC	2.0000	2.96	5.92
14	01 506545001	Cruce cardan IKARUS	BUC	1.0000	160.00	160.00
15	01 506551002	Arc readucere saboti spate IKARUS	BUC	2.0000	9.00	18.00
16	01 506556013	Capac spate compresor IKARUS	BUC	1.0000	28.52	28.52
17	01 506556014	Jigler ulei compresor UD;IKARUS	BUC	2.0000	45.00	90.00
18	01 506556015	Bucse biela compresor IKARUS	BUC	4.0000	6.00	24.00
19	01 506564003	Pompa servo ZIL IKARUS	BUC	1.0000	380.00	380.00
20	01 506572001	Set reparatii supapa perna aer IKARUS	SET	1.0000	75.00	75.00
21	01 506572003	Perna aer IKARUS	BUC	2.0000	558.05	1116.10
22	01 506583000	Geam parbriz spate IKARUS	BUC	1.0000	48.83	48.83
23	01 506584001	Radiator salon IKARUS	BUC	2.0000	295.00	590.00
24	01 506587004	Bujie flacara sirocol IKARUS	BUC	2.0000	119.78	239.56
25	01 506741010	Furca ambreiaj UD;IKARUS	BUC	1.0000	43.77	43.77
	TOTAL					4704.11

PIESE NOI RABA S2

ANEXA 5

nr. crt	Cod magazie	Denumire	U.M	Cantitate	pret/bucata	Pret total
1	01 506356006	Rezervor pt.lichid frana RABA	BUC	1.0000	63.03	63.03
2	01 506464008	Bucse ax volan RABA	BUC	2.0000	1.77	3.54
3	01 506521004	Bucse ax came RABA	SET	1.0000	51.00	51.00
4	01 506521013	Bucse ax came RABA	BUC	12.0000	9.13	109.56
5	01 506523002	Conducta refulare motorina RABA	BUC	2.0000	50.54	101.08
6	01 506533003	Rotor electromotor Raba	BUC	1.0000	2567.70	2567.70
7	01 506533011	Rotor Electr.Raba	BUC	2.0000	22.03	44.06
8	01 506721008	Ax cu came motor RABA	BUC	1.0000	320.00	320.00
9	01 506721015	Cuzineti biela motor RABA R2	SET	2.0000	53.47	106.94
10	01 506721017	Cuzineti biela motor RABA R1	SET	1.0000	68.35	68.35
11	01 506721021	Supapa admisie motor RABA	BUC	6.0000	30.70	184.20
12	01 506721022	Biela motor RABA	BUC	1.0000	160.00	160.00
13	01 506721030	Coroana volanta motor RABA	BUC	2.0000	146.12	292.24
14	01 506722003	Garnitura filtru ulei RABA	BUC	20.0000	1.38	27.60
15	01 506725002	Burduf aspiratie RABA	BUC	1.0000	2.00	2.00
16	01 506725003	Burduf aspiratie RABA	BUC	14.0000	12.61	176.54
17	01 506725004	Tub aspiratie RABA	BUC	4.0000	29.92	119.68
18	01 506741006	Disc ambreiaj Raba	BUC	1.0000	98.00	98.00
19	01 506751000	Segmenti ferodou spate Raba	BUC	12.0000	14.00	168.00
20	01 506756007	Supapa frana mana RABA	BUC	2.0000	190.00	380.00
21	01 506761001	Bucse pivot fi 50 Raba	BUC	4.0000	15.66	62.64
22	01 506772010	Bolt arc fata RABA	BUC	4.0000	13.87	55.48
23	01 506783009	Set miner cu yala RABA	SET	1.0000	100.84	100.84
24	01 509042	Rulment pivot 51210 Raba	BUC	1.0000	66.67	66.67
	TOTAL					5329.15

PIESE NOI SAVIEM S2

ANEXA 6

nr. crt	Cod magazie	Denumire	U.M	Cantitate	pret/bucac	Pret total
1	01 506541002	Cilindru ambreiaj Saviem fi 32	BUC	2.0000	134.00	268.00
2	01 506721000	Segmenti motor Saviem	SET	3.0000	18.21	54.62
3	01 506721012	Coroana volanta motor SAVIEM	BUC	1.0000	106.10	106.10
4	01 506721019	Bucsa biela SAVIEM	BUC	11.0000	2.14	23.50
5	01 506726001	Pompa apa SAVIEM	BUC	3.0000	121.56	364.68
6	01 506733000	Perii electromotor SAVIEM	SET	3.0000	30.34	91.01
7	01 506733001	Perii electromotor SAVIEM	BUC	12.0000	5.18	62.16
8	01 506741003	Disc ambreiaj SAVIEM	BUC	1.0000	190.00	190.00
9	01 506751003	Segmenti ferodou spate SAVIEM	BUC	4.0000	23.42	93.68
10	01 506372009	Centru bulon arc Sav.	BUC	1.0000	50.00	50.00
11	01 506723011	Diuze injector SAV	BUC	1.0000	23.82	23.82
	TOTAL					1327.57

PIESE NOI RENAULT S2

ANEXA 7

nr. crt	Cod magazine	Denumire	U.M	Cantitate	pret/bucata	Pret total
1	01 506622000	Filtru ulei RENAULT	BUC	4.0000	40.50	162.00
2	01 506622001	Element filtru ulei RENAULT	BUC	1.0000	22.90	22.90
3	01 506625000	Element filtru aer RENAULT	BUC	1.0000	111.00	111.00
4	01 506626000	Radiator apa RENAULT	BUC	1.0000	2153.00	2153.00
5	01 506651001	Segmenti ferodou spate RENAULT	BUC	20.0000	33.21	664.12
6	01 506651002	Lacat frina spate RENAULT	BUC	4.0000	658.01	2632.02
7	01 506651004	Cilindru frina spate dreapta renault	BUC	1.0000	2275.00	2275.00
8	01 506672000	Perna aer RENAULT	BUC	1.0000	189.63	189.63
9	01 509091	Rulment pivot RENAULT	BUC	2.0000	202.50	405.00
	TOTAL					8614.67

PIESE NOI ARO S2

ANEXA 8

nr. crt	Cod magazine	Denumire	U.M	Cantitate	pret/bucata	Pret total
1	01 506721032	Tampon motor ARO	BUC	1.0000	26.05	26.05
2	01 506723019	Injector ARO	BUC	4.0000	0.20	0.80
3	01 506741013	Garnitura pompa ambreiaj ARO	SET	20.0000	2.10	42.00
4	01 506756012	Cilindru frina fata ARO	BUC	1.0000	50.42	50.42
5	01 506756013	Garnituri cilindru frina ARO	SET	2.0000	5.21	10.42
	TOTAL					129.69

PIESE NOI DIVERSE S2

ANEXA 9

nr. crt	Cod magazine	Denumire	U.M	Cantitate	pret/bucata	Pret total
1	01 506326002	Radiator racire apa U112	BUC	1.0000	1285.94	1285.94
2	01 506336004	Motoras stergator parbriz	BUC	2.0000	220.50	441.00
3	01 506338003	Indicator temperatura apa	BUC	1.0000	120.00	120.00
4	01 506338007	Senzor nivel lichid	BUC	1.0000	159.00	159.00
5	01 506351001	Segmenti ferodou FA	BUC	6.0000	3.53	21.18
6	01 506351013	Garnitura piston	BUC	23.0000	0.43	9.89
7	01 506351014	Garnitura piston	BUC	4.0000	1.26	5.04
8	01 506351015	Garnitura etrier	SET	55.0000	9.43	518.57
9	01 506351022	Racord ramificatie	BUC	1.0000	58.82	58.82
10	01 506351030	Cablu frana mana	BUC	1.0000	350.00	350.00
11	01 506351033	Arc readucere saboti	BUC	2.0000	12.00	24.00
12	01 506356005	Garnitura supapa refulare	BUC	28.0000	0.01	0.28
13	01 506372002	Bolt arc spate,fata FA	BUC	4.0000	26.00	104.00
14	01 506376001	Bucse stabilizatoare FA	BUC	9.0000	12.72	114.44
15	01 506422001	Pompa ulei aspiratie+ refulare	BUC	2.0000	249.48	498.96
16	01 506435003	Lampa semnalizare fata	BUC	1.0000	4.34	4.34
17	01 506438001	Senzor temperatura GP TE	BUC	5.0000	186.98	934.91
18	01 506464009	Simering pompa servo ZIL	BUC	2.0000	8.90	17.80
19	01 506487006	Opritor flacara sirocol	BUC	2.0000	132.30	264.60
20	01 506521001	Cuzineti palier R1	SET	1.0000	125.00	125.00
21	01 506521003	Cuzineti palier R4	SET	1.0000	96.55	96.55
22	01 506521005	Garnitura capac culbutor	BUC	3.0000	3.02	9.06
23	01 506522000	Pompa ulei refulare	BUC	1.0000	249.48	249.48
24	01 506525001	Frina motor	BUC	2.0000	468.67	937.33
25	01 506526006	Termostat BOSCH	BUC	1.0000	247.50	247.50
26	01 506532005	Tiristor	BUC	5.0000	80.00	400.00
27	01 506537000	Regulator tensiune 24V	BUC	1.0000	85.00	85.00
28	01 506541001	Rulment presiune	BUC	1.0000	57.82	57.82
29	01 506541003	Garnitura cilindru receptor ambr.	SET	3.0000	3.35	10.05
30	01 506551014	Simering camera frina	BUC	2.0000	2.12	4.24
31	01 506556003	Set garnituri AE	SET	1.0000	245.00	245.00
32	01 506556004	Set garnituri AE	SET	2.0000	155.00	310.00
33	01 506556005	Set garnituri AB	SET	2.0000	175.00	350.00
34	01 506556009	Supapa admisie -refulare compresor IK	BUC	4.0000	14.19	56.76
35	01 506556019	Segmenti compresor	SET	2.0000	11.40	22.80
36	01 506556025	Furtun scurgere ulei compresor IK	BUC	1.0000	29.00	29.00
37	01 506556026	Furtun apa compresor	BUC	1.0000	89.11	89.11
38	01 506587003	Bujii incandescente	BUC	2.0000	34.20	68.40
39	01 506721004	Inel etansare spate borman	BUC	7.0000	28.00	196.00
40	01 506721005	Inel etansare fata ;spate	SET	3.0000	42.57	127.71
41	01 506721013	Garnitura chiuloasa	BUC	1.0000	14.23	14.23
42	01 506721031	Cuzineti palier R3	SET	1.0000	97.65	97.65
43	01 506722009	Filtru ulei P1177	BUC	1.0000	1.12	1.12
44	01 506723001	Furtun alimentare	BUC	4.0000	11.70	46.80
45	01 506723003	Inelul pompei de transfer	BUC	2.0000	0.01	0.02
46	01 506723006	Pompa benzina (sprit)Dacia	BUC	1.0000	327.73	327.73

47	01	506723010	Pulverizator injector	BUC	2.0000	0.03	0.06
48	01	506723015	Grup regulator pompa injectie	BUC	2.0000	578.26	1156.51
49	01	506723018	Pulverizator	BUC	4.0000	0.15	0.60
50	01	506723026	Pompa alimentare	BUC	1.0000	316.67	316.67
51	01	506726003	Termostat	BUC	3.0000	11.36	34.08
52	01	506726004	Termostat motor R	BUC	1.0000	27.96	27.96
53	01	506732000	Alternator 24V	BUC	1.0000	53.16	53.16
54	01	506732004	Alternator 12V	BUC	1.0000	373.94	373.94
55	01	506733006	Bobina excitatie electromotor	SET	2.0000	59.25	118.50
56	01	506735000	Far asimetric U312	BUC	2.0000	75.30	150.60
57	01	506735032	Dispensor semnalizare fata	BUC	6.0000	17.00	102.00
58	01	506735037	Lampa Hela	BUC	1.0000	13.55	13.55
59	01	506736005	Brat stergator parbriz	BUC	3.0000	0.05	0.15
60	01	506736014	Comutator smnalizare	BUC	1.0000	20.00	20.00
61	01	506738001	Sonda ulei -transmit.presiune ulei	BUC	1.0000	50.00	50.00
62	01	506738008	Indicator temperatura apa	BUC	8.0000	0.01	0.08
63	01	506741007	Furtun ungere	BUC	5.0000	5.20	26.00
64	01	506743001	Roata dintata vit.2-3	BUC	3.0000	0.11	0.33
65	01	506743002	Roata dintata vit.6	BUC	2.0000	4.90	9.80
66	01	506743003	Manson cuplare vit.2-3	BUC	1.0000	0.02	0.02
67	01	506743007	Roata dintata vit.6	BUC	1.0000	15.09	15.09
68	01	506743009	Flanse antrenare CV	BUC	1.0000	435.00	435.00
69	01	506751001	Segment ferodou spate AB	BUC	1.0000	17.17	17.17
70	01	506751015	Lacat frana spate	BUC	4.0000	126.00	504.00
71	01	506756002	Supapa purjare manuala	BUC	2.0000	25.00	50.00
72	01	506761000	Bucse pivot fuzeta fi 50 inf.-sup.	BUC	7.0000	17.41	121.90
73	01	506764003	Cap bara stinga-dreapta UD	BUC	17.0000	59.40	1009.80
74	01	506764004	Furtun retur servo R1 UD	BUC	3.0000	0.05	0.15
75	01	506772011	Amortizor telescopic fata UD	BUC	2.0000	75.63	151.26
76	01	506783001	Geam parbriz sp.UD 117	BUC	1.0000	1.44	1.44
77	01	507000	Simering capac distrib.Dacia	BUC	1.0000	0.02	0.02
78	01	503000	Curea trapezoidala 13x8x727	BUC	13.0000	1.40	18.20
79	01	503002	Curea trapezoidala 950x13x8	BUC	5.0000	3.63	18.16
80	01	503005	Curea alternator 1225	BUC	3.0000	12.50	37.50
81	01	503007	Curea trapezoidala 10x850	BUC	1.0000	10.08	10.08
82	01	503013	Curea trapezoidala 13x8x917	BUC	2.0000	3.63	7.26
83	01	503022	Curea trapezoidala 12.5x10x1025	BUC	29.0000	4.17	120.93
84	01	503023	Curea trapezoidala 13x8x1077	BUC	5.0000	9.70	48.50
85	01	503031	Curea trapezoidala 13x8x948	BUC	10.0000	3.63	36.30
86	01	503034	Curea trapezoidala 17x11x1426	BUC	3.0000	10.65	31.95
87	01	503038	Curea 13x1550	BUC	4.0000	79.39	317.56
88	01	503053	Curea 13x2200	BUC	4.0000	22.00	88.00
89	01	503056	Curea 13x1400	BUC	2.0000	66.90	133.80
		TOTAL					14765.21

Materiale recuperate S2

ANEXA 10

nr. crt	Cod magazie	Denumire	U.M	Cantitate	pret/bucac	Pret total
1	01 1403005	Deseu fier vechi din casare MF	KG	1237.0000	0.31	383.47
2	01 1403013	Deseu tabla	KG	96.0000	0.31	29.76
3	01 1403024	Deseu aluminiu	KG	19.5000	2.00	39.00
4	01 1403054	Placa azbociment uzata	BUC	14.0000	2.00	28.00
5	01 1403055	Placaj rumegus presat	MP	10.0000	1.00	10.00
6	01 1403079	TEAVA NEAGRA UZATA FI 80-90 KG	KG	676.0000	0.80	540.80
7	01 1403080	TEAVA NEAGRA UZATA FI 60 KG	KG	189.0000	1.00	189.00
8	01 1403081	TEAVA NEAGRA UZATA FI 130-140 KG	KG	1260.0000	0.60	756.00
9	01 1403082	TEAVA ZINCATA UZATA FI 60 KG	KG	94.5000	1.20	113.40
10	01 1403083	TEAVA ZINCATA UZATA FI 25-30 KG	KG	31.5000	1.20	37.80
	TOTAL					2127.23

PIESE UZATE RENAULT S2

ANEXA 11

nr. crt	Cod magazine	Denumire	U.M	Cantitate	pret/bucac	Pret total	
1	01	602057	Planetara uzata RENAULT	BUC	3.0000	70.53	211.59
2	01	602059	Caseta directie uzata RENAULT	BUC	2.0000	153.89	307.78
3	01	602061	Scut motor uzat RENAULT	BUC	2.0000	192.35	384.70
4	01	602062	Bara fata +spate uzata RENAULT	BUC	4.0000	64.11	256.44
5	01	602063	Arbore cardan uzat RENAULT	BUC	2.0000	384.70	769.40
6	01	602064	Rola intinzator uzata RENAULT	BUC	2.0000	38.47	76.94
7	01	602065	Ventilator salon uzat RENAULT	BUC	2.0000	128.24	256.48
8	01	602067	Tablou electric uzat RENAULT	BUC	1.0000	64.11	64.11
9	01	602069	Capota motor uzata RENAULT	BUC	2.0000	64.11	128.22
10	01	602070	Usi laterale uzate RENAULT	BUC	6.0000	173.11	1038.66
11	01	602071	Cilindru frana fata uzat RENAULT	BUC	2.0000	64.11	128.22
12	01	602072	Butelie aer uzata RENAULT	BUC	1.0000	64.11	64.11
13	01	602074	Vas expansiune apa uzat RENAULT	BUC	2.0000	57.70	115.40
14	01	602079	Oglinda retrovizoare uzata RENAULT	BUC	2.0000	64.11	128.22
15	01	602081	Toba esapament uzata RENAULT	BUC	2.0000	64.11	128.22
16	01	602082	Far uzat RENAULT	BUC	1.0000	83.35	83.35
17	01	602083	Supapa cantar fata uzata RENAULT	BUC	4.0000	89.76	359.04
18	01	602085	Carcasa bord uzata RENAULT	BUC	1.0000	64.11	64.11
19	01	602087	Diferential uzat RENAULT	BUC	1.0000	641.15	641.15
20	01	602089	Telescop fata uzat RENAULT	BUC	2.0000	89.76	179.52
21	01	602090	Telescop spate uzat RENAULT	BUC	4.0000	89.76	359.04
22	01	602091	Carcasa panou inchis usi uzata RENAULT	BUC	3.0000	64.11	192.33
23	01	602092	Geam lateral uzat RENAULT	BUC	19.0000	160.29	3045.51
24	01	602097	Tamburi spate uzati RENAULT	BUC	4.0000	141.05	564.20
25	01	602099	Supapa KNONA-DAHL uzata RENAULT	BUC	2.0000	51.31	102.62
26	01	602100	Lacat frana fata uzat RENAULT	BUC	1.0000	57.70	57.70
27	01	602101	Lacat frana spate uzat RENAULT	BUC	1.0000	57.70	57.70
28	01	602102	Cilindru frana spate uzat RENAULT	BUC	2.0000	64.11	128.22
29	01	602104	Tahograf uzat RENAULT	BUC	1.0000	64.11	64.11
30	01	602105	Lampa pozitie spate uzata RENAULT	BUC	8.0000	38.46	307.68
31	01	602106	Lampa semnalizare laterala uzata RENAULT	BUC	6.0000	38.46	230.76
32	01	602107	Bazin ulei uzat RENAULT	BUC	1.0000	64.11	64.11
33	01	602110	Geam dreptunghiular salon uzat RENAULT	BUC	5.0000	128.24	641.20
34	01	602111	Bazin ulei servo uzat RENAULT	BUC	1.0000	32.06	32.06
35	01	602112	Supapa pedala frana uzata RENAULT	BUC	1.0000	512.91	512.91
36	01	602113	Arc fata uzat RENAULT	BUC	1.0000	64.11	64.11
37	01	602115	Volan uzat RENAULT	BUC	2.0000	19.24	38.48
	TOTAL					11848.40	

PIESE UZATE LIAZ S2

ANEXA 12

nr. crt	Cod magazine	Denumire	U.M	Cantitate	pret/bucata	Pret total
1	01 602000	Arbore cardan uzat IKARUS;LIAZ	BUC	1.0000	80.00	80.00
2	01 602001	Alternator uzat LIAZ	BUC	1.0000	85.00	85.00
3	01 602007	Cilindru usa uzat LIAZ	BUC	3.0000	12.00	36.00
4	01 602012	Compresor aer uzat LIAZ	BUC	1.0000	70.00	70.00
5	01 602024	Lampi spate cu suport uzate LIAZ	BUC	2.0000	15.00	30.00
6	01 602124	Radiator racire motor uzat LIAZ	BUC	4.0000	26.00	104.00
7	01 602137	Butuc roata fata uzat LIAZ	BUC	2.0000	15.00	30.00
8	01 602138	Butuc roata spate uzat LIAZ	BUC	2.0000	20.00	40.00
9	01 602139	Caseta directie uzata LIAZ	BUC	1.0000	100.00	100.00
10	01 602147	Cardan liaz uzate	BUC	3.0000	3.00	9.00
	TOTAL					584.00

PIESE UZATE U207 S2

ANEXA 13

nr. crt	Cod magazine	Denumire	U.M	Cantitate	pret/bucac	Pret total
1	01 602044	Usa laterala uzata U207	BUC	6.0000	15.00	90.00
2	01 602046	Luneta spate U207 uzata	BUC	1.0000	15.00	15.00
3	01 602047	Parbriz fata U207 uzat	BUC	1.0000	25.00	25.00
4	01 602048	Scaune salon autobuz uzate U207	BUC	20.0000	5.00	100.00
5	01 602050	Cardan -arbore U207	BUC	1.0000	8.00	8.00
6	01 602144	Motor U 207 uzat	BUC	1.0000	60.00	60.00
7	01 602145	Cutie viteze U207 uata	BUC	1.0000	30.00	30.00
8	01 602146	Radiator U 207 uzat	BUC	1.0000	10.00	10.00
	TOTAL					338.00

PIESE UZATE ALTELE S2

ANEXA 14

nr. crt	Cod magazie	Denumire	U.M	Cantitate	pret/bucac	Pret total
1	01 602018	Geam lateral uzat (diferite)	BUC	55.0000	9.27	510.00
2	01 602020	Geam parbriz fata UD uzat	BUC	2.0000	25.00	50.00
3	01 602041	Rezervor motorina uzat	BUC	1.0000	25.00	25.00
4	01 602052	Geam luneta spate IKARUS uzat	BUC	2.0000	10.00	20.00
5	01 602054	Rezervor cisterna uzat	BUC	1.0000	50.00	50.00
6	01 602118	Janta uzata 275/22.5	BUC	18.0000	5.00	90.00
7	01 602119	Radiator intercooler	BUC	4.0000	25.00	100.00
8	01 602122	Bara interioara sustinere calatori	BUC	20.0000	5.00	100.00
9	01 602125	Lampi salon uzate	BUC	10.0000	5.00	50.00
10	01 602128	Capota spate uzata	BUC	1.0000	5.00	5.00
11	01 602129	Afisaj traseu uzat	BUC	3.0000	5.00	15.00
12	01 602132	Tamburi frana uzati	BUC	4.0000	20.00	80.00
13	01 602133	Saboti frana uzati	BUC	2.0000	10.00	20.00
14	01 602134	Grup diferential uzat	BUC	1.0000	35.00	35.00
15	01 602135	Reductor transmisie finala uzat	BUC	2.0000	15.00	30.00
16	01 602136	Camera filtru aer uzat	BUC	1.0000	12.00	12.00
17	01 602142	Janta uzata 22.5	BUC	9.0000	10.00	90.00
	TOTAL					1282.00

PIESE NOI MAN S2

ANEXA 15

nr. crt	Cod magazine	Denumire	U.M	Cantitate	pret/bucata	Pret total
1	01 506322000	Filtru ulei MAN	BUC	3.0000	33.19	99.57
2	01 506323002	Filtru motorina MAN;U412	BUC	9.0000	14.90	134.10
3	01 506323009	Pulverizator MAN	BUC	6.0000	188.10	1128.60
4	01 506722029	Filtru ulei MAN sec	BUC	1.0000	23.39	23.39
5	01 506756053	Supapa sens limitare MAN A11	BUC	1.0000	100.00	100.00
6	01 506772019	Perna aer MAN	BUC	2.0000	96.00	192.00
	TOTAL					1677.66

PIESE NOI FORD S2

ANEXA 16

nr. crt	Cod magazie	Denumire	U.M	Cantitate	pret/bucata	Pret total
1	01 506737012	Bujii Ford	BUC	4.0000	15.97	63.88
2	01 506751025	Placute frana FORD tranzit	SET	1.0000	70.00	70.00
3	01 506756044	Pompa frana FORD	BUC	1.0000	219.00	219.00
4	01 506764012	Cap bara FORD	BUC	2.0000	31.00	62.00
5	01 506764061	Bieleta Ford Tranzit	BUC	2.0000	67.00	134.00
6	01 507067	Simering butuc FORD T	BUC	2.0000	50.81	101.62
7	01 509151	Set rulment butuc fata FORD TRANZIT	BUC	1.0000	35.00	35.00
	TOTAL					685.50

Total anexe	118893.42
--------------------	------------------

ORADEA TRANSPORT LOCAL SA
SECȚIA 1

Anexa 1

Materiale instalație hidranti - stocuri fara miscare - propuse pentru vânzare

Cod	Denumire material	U.M.	Cantitate	p.u. [lei]	Valoare totala	
01	102483	AD Flansa PE 100 DN 63	BUC	10	6.21	62.10
01	102484	AD Flansa PE 100 DN 90	BUC	7	10.27	71.89
01	102485	Banda avertizoare apa	M	297	0.92	273.24
01	102486	Cot PE 100 DN 63	BUC	1	12.33	12.33
01	102487	Cot PE 100 DN 90	BUC	4	18.94	75.76
01	102488	Fir trasor 1.5	M	1174	0.39	457.86
01	102489	Flansa Zn 63	BUC	32	13.70	438.40
01	102490	Flansa Zn 90	BUC	5	13.24	66.20
01	102492	Reductie PE 100 DN 90-63	BUC	16	14.15	226.40
01	102493	Teu egal PE 100 DN 90	BUC	1	27.94	27.94
01	102496	Tija actionare vana+tub protectie	BUC	27	59.35	1602.45
01	102497	Vana sertizare cauciucat DN 80	BUC	4	200.86	803.44
01	102500	Vana sertizare P cauciucat DN50	BUC	16	142.61	2281.76
			TOTAL			6399.77
						lei

Materiale - conductori bobinaj - stocuri fara miscare propuse pentru vânzare

Cod	Denumire material	U.M.	Cantitate	p.u. [lei]	Valoare totala	
01	104083	Conductor bobinaj ø 1.50 mm	KG	43.70	26.63	1163.73
01	104085	Conductor bobinaj P2S 1.25x9	KG	162.50	44.24	7189.00
TOTAL					8352.73	

lei

Obiecte de inventar - stoc fara miscare - pentru vânzare

Cod	Denumire material	U.M.	Cantitate	p.u. [lei]	Valoare	
01	1505053	Tarozii M18x1.5	BUC	2	37.50	75.00
01	1505097	Freze melc	BUC	2	2.50	5.00
01	1505106	Filiera M30	BUC	2	0.02	0.04
01	1505107	Alezor fi 22	BUC	8	1.00	8.00
01	1505108	Alezor fi 20	BUC	2	1.00	2.00
01	1505110	Port mandrina B22	BUC	1	0.03	0.03
01	1505117	Surubelnita in cruce	BUC	28	0.01	0.28
01	1505119	Tarozii M8	BUC	50	3.03	151.63
01	1505123	Tarozii M14x2	BUC	11	1.02	11.22
01	1505126	Tarozii M27	BUC	1	0.22	0.22
01	1505328	Tarozii fi 32	SET	1	179.40	179.40
01	1510004	Termometru T100	BUC	2	30.00	60.00
TOTAL					492.82	

Anvelope - stoc fara miscare - pt vânzare

Cod		Denumire material	U.M.	Cantitate	p.u.[lei]	Valoare
01	201023	Anvelope 1400x24	BUC	1	470.00	470.00
01	201023	Anvelope 1400x24	BUC	1	990.91	990.91
				Total		1460.91

Piese noi AUTO - stoc fără miscare - pt vânzare

Cod	Denumire material	U.M.	Cantitate	p.u.[lei]	Valoare	
01	503052	Curea Dacia 1218(ventilator)	BUC	1	14.95	14.95
01	506137024	Releu intermediar 1616	BUC	2	24.60	49.20
01	506721027	Chiuloasa Saviem	BUC	1	2457.71	2457.71
01	506721028	Cuzineti palier Dacia	BUC	1	1.25	1.25
01	506721029	Cuzineti palier Fiat	BUC	1	20.00	20.00
01	506723013	Filtru benzina	BUC	1	5.00	5.00
01	506723025	Pompa injectie Fiat	BUC	1	107.42	107.42
01	506725000	Filtru aer Dacia	BUC	1	17.25	17.25
01	506725012	Inel sustinere toba mijloc	BUC	4	3.00	12.00
01	506726003	Termostat	BUC	1	14.12	14.12
01	506726016	Pompa apa tip Dacia	BUC	1	280.00	280.00
01	506726023	Teu radiator Dacia	BUC	1	40.00	40.00
01	506732003	Stator alternator	BUC	1	24.50	24.50
01	506735026	Far Dacia	BUC	1	31.51	31.51
01	506735028	Dispensor spatte DSP4 break	BUC	4	11.22	44.88
01	506735029	Lampa semnalizare ARO	BUC	4	15.75	63.00
01	506736010	Platina	BUC	1	4.00	4.00
01	506737018	Bujii dacia	SET	4	15.29	61.16
01	506737031	Panou sigurante auto	BUC	2	19.68	39.36
01	506741001	Disc ambreiaj Dacia	BUC	1	72.04	72.04
01	506741023	Cablu ambreiaj	BUC	1	37.82	37.82
01	506743013	Tampon CV Dacia Papuc	BUC	3	9.14	27.42
01	506743026	Levier comanda CV Dacia	BUC	1	159.68	159.68
01	506743027	Suport CV Dacia	BUC	2	30.54	61.08
01	506746000	Burdof planetara	BUC	1	3.98	3.98
01	506751026	Placute frana Dacia	SET	1	40.25	40.25
01	506764022	Caseta directie Raba	BUC	1	42.08	42.08
01	506776008	Bucsa tirant Dacia	BUC	2	3.36	6.72
01	509073	Rulment fata DACIA 6207	BUC	2	6.45	12.90
01	104110	Cupla remorca auto fisa+priza plas	SET	3	21.13	63.39
TOTAL						3814.67
						lei

Piese uzate AUTO - stoc fara miscare - pt vânzare

Cod		Denumire material	U.M.	Cantitate	p.u.[lei]	Valoare
01	601017	Motor uzat Jelez 11.100cmc	BUC	1	900.00	900.00
01	601022	Cutie viteza Jelez uzata	BUC	1	350.00	350.00
01	602004	Anvelope cu genti uzate	BUC	10	10.00	100.00
01	602025	Punte fata cu arcuri uzata	BUC	1	100.00	100.00
TOTAL						1450.00
						lei

Piese noi tramvai Tatra KT4D - stoc fara miscare - pt vânzare

Cod	Denumire material	U.M.	Cantitate	p.u. [lei]	Valoare	
01	506151005	Articulație sabot frana	BUC	11	109.27	1201.97
01	506151041	Cirliș solenoid	BUC	5	33.67	168.35
01	506172003	Placa surub crapodina	BUC	4	115.01	460.04
01	506181005	Ax mic pantograf	BUC	15	0.69	10.35
01	506181006	Suport rola textolit	BUC	8	2.58	20.64
01	506181025	Ax pantograf	BUC	12	480.00	5760.00
01	506183001	Suport rola usa	BUC	14	5.00	70.00
01	506183003	Pirghie superioara usa	BUC	14	25.79	361.06
01	104134	Izolator pantograf 515	BUC	26	42.93	1116.18
01	701002	Articulație brat usa	BUC	12	10.62	127.44
01	701003	Ax mic pantograf	BUC	15	0.91	13.65
01	701019	Brat lonjeron I	BUC	1	38.00	38.00
01	701020	Brat lonjeron II	BUC	1	38.92	38.92
01	701025	Buson golire reductor	BUC	16	7.80	124.80
01	701028	Capac rulment lonjeron	BUC	32	3.47	111.04
01	701030	Capac borne solenoid	BUC	19	1.09	20.71
01	701032	Capac carcasa solenoid	BUC	20	7.49	149.80
01	701046	Izolator bobina solenoid	BUC	23	2.80	64.40
01	701057	Placa borne solenoid	BUC	4	3.10	12.40
01	701061	Pirghie traversa burduf	BUC	12	1.98	23.76
01	701062	Pirghie solenoid	BUC	12	34.66	415.92
01	701075	Suport rola sonerie	BUC	15	17.84	267.60
01	701088	Surub crapodina	BUC	27	7.99	215.73
			TOTAL		10792.76	
					lei	